Муниципальное образовательное учреждение

Первомайская средняя общеобразовательная школа №2

__________________________________________________________________
ПРИКАЗ

№ 31/2

                                                                от « 31 » июля 2007 г.

«О  создании  в  школе  Управляющего  Совета»

В целях  расширения  общественного  участия  в  управлении  образованием  в  рамках  реализации  КПМО  в  городе  Королёве  Московской  области

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Разработать Положение  об  Управляющем  Совете  школы

3. Обсудить на  педагогическом  Совете  школы  и утвердить  Положение  об  Управляющем  Совете.

4. Провести  выборы  в  Управляющий  Совет  до  01  октября  2007 года.

5. Возложить  ответственность  за  выполнение  данного  приказа  на  директора  Уродвличенко В.Н.

Директор  школы:                                                             В.Н. Уродвличенко